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*1) Prin familie se inleiege solul/solia 9i copiii aflali in intretinerea acestoia

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ti.

curoscinal prevederile art. 326 din codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ce impreuni cu familia') delin urmatoarele:

* Categoriile indioate sunti (.1) agriool; (2) forestier; (3) intiavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extavilane, daca se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazd, in oazui bunurilor proprii, numele proprietarului (tirularul, soiul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-palte $i numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tad.



* Categoriile indicate sunr: (1) apartamen! (2) casi de locuit; (3) case de vacantd; (4) spalii comerciale/de

produc|le.' izjiu "Ti,ot*,, ,".enioneaze, irl cazlrl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' soiul/so1ia. copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pafie 9i numele coproprietariior'

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/eutoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe' iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse irmatriculirii, potrivit legii
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2,Bunurisubformiilemetalepretioase,bijuterii,obiectedearta$idecult,colecriideartili
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{iofial sau universal' a ciror valoare

insumati depiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vot menliona toate bunuile aflate in proprietate, indit'erent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul decladrii.

III. Bunuri mobile, a cdror yaloare depisette 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in

dltimele 12 luni



IV, Aetive financiare

1. Conturi qi depozite bancare, lbnduri de investilii, ibrmc echivaiente aie economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumati s tuturor acestora depisette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii fina.nciare din strdindtate

*Cdtegat"iile indicate sutlt: (l) cont curent sau echivalente (incl si| catd): (2) depozit bancar sau

echi\jalente; (3) foncluri de inyestilii sall echiralente, ificlurit fonduri prirate de pensii sau ahe listeme cu

acu ulare (se rar declala cele qfere te amtlui lscal anterior).

2. Plasamente, investilii atirecte ti imprumuturi acordate, dacd valoarea de piatl insumat' a tuturor
acestora dep5$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile $i pafiiciparile in str6inEtate

*Categotiile indicate sul1t; (1) hdrtii de |'aloare delinute (titluri de stat, ce ilicate, obligaliuni); (2)

acliu i sd pdrli sociale in societd{i cofielciale; (3) tmprumutuli acordate in nume petsonal



3, Alte active producitoare ale venituri nete, care insumate deptrgesc echiYalentul a 5.000 de euro pe

ani

NOTAI
Se vor declara inclusiv cele aflate in sheindtate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanrii emise in beneficiul unui te{, bunuri achizilionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a luturor acestora depi!€9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate

VI. Cadouri, servicii sau avantaie primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia(d' din
partea unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonome, companii/societili [alionale sau

institulii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decont[ri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a c6ror vsloare i!dividuali deplqe$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i tlalaliile uzuale plituite din pafiea rudelor de gradul I $i at I l-lea



VII. Venituri ale declarantuiri $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an hscal incheiat
(potrivit art. 61 din Legea rrr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile !i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incluslv veniturile provenite din strlinatate.

1.2. Soi/sotie

I-EL CI O LA

2.2. Soysolie

3.1. Titular

3.2. Sot/soiie

4.i. Titular

4.2. Sofsolie

5.2. So[/solie

6.1. Titular

6.2. So1/soiie



Prezenta declaratie coDstituie act public qi rispund potrivit legii penale petrtru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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